[image: герб цветной]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_______________№____________
г. Щёлково, Московская область

Об утверждении Административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Приём
на обучение по образовательным
программам начального общего,
основного общего и среднего
общего образования»

 В соответствии  с Федеральными законами Российской Федерации                        от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                           и муниципальных услуг» и от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании                                  в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг                              в Щёлковском муниципальном районе, утверждённым постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 18.08.2011 № 1557,                     в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём на обучение                                                           по образовательным программам начального общего, основного общего                          и среднего общего образования».

				00000

[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу постановление Администрации
 городского округа Щёлково от 24.10.2023 № 3945 «Об утверждении регламента предоставления услуги «Приём на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                         (размещению) в сетевом издании «Информационный портал Щёлково»                               и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
4. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления председателя Комитета по образованию Администрации городского округа Щёлково Бушневу Е.Н.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на заместителя Главы городского округа Щёлково Толмачёва Д.С.

Глава
городского округа Щёлково		                                            	  А.А. Булгаков

image1.jpeg